
Contacto

Teléfono +34 914803521
Correo Electrónico ncontraretiro@madrid.es

Dirección Postal

Avda. Ciudad de Barcelona, 164
(28007) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 103/2020/01292
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-04-2020
a las 12:24 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Distrito de Retiro
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.madrid.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DTTNL95cxj0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de emergencia para proporcionar manutención a colectivos vulnerables
del distrito de retiro, como consecuencia de las medidas extraordinarias adoptadas tendentes a la
contención del covid-19

Valor estimado del contrato 70.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 70.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 70.000 EUR.

Clasificación CPV
55300000 - Servicios de restaurante y de suministro de comidas.

Plazo de Ejecución
Del 18/03/2020 al 10/05/2020

Observaciones: Hasta la finalizacion del estado de Alarma o, en su caso, hasta la finalizacion de las medidas
adoptadas que impiden la prestacion del servicio de manera ordinaria

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

UNIÓN CASTELLANA DE ALIMENTACIÓN –UCALSA
NIF A80994460
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.madrid.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DTTNL95cxj0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 70.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 70.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación La única oferta
Fecha del Acuerdo 08/04/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 dias habiles desde la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/03/2020 a las 11:13

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OyDY8g%2FyHraiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000005156159 |  2020-920184 | lun, 27 abr 2020 12:24:38:375 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
55109689156682806613167970634830412366 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OyDY8g%2FyHraiEJrVRqloyA%3D%3D

